
UCHWAŁA NR XLVI/254/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody ogółem ulegają: 
1) zwiększeniu o 2.811.796,50 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 703.051,50 zł, 
- dochody majątkowe o 2.108.745,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 56.673,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące o 56.673,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki ogółem ulegają: 
1) zwiększeniu o 3.348.384,50 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 606.432,50 zł, 
- wydatki majątkowe o 2.741.952,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 54,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące o 54,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Widawa po zmianach wprowadzonych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały będzie wykazywał niedobór w kwocie 593.207,00 zł, który 
zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy pozostałych na koniec 
2020 r. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2021 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
gospodarki odpadami komunalnymi w 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: B2F135A7-27C1-4D38-BDF7-86CB6F52AE54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/254/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

bieżące 
750   Administracja publiczna 113 171,45 0,00 1 017,00 114 188,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 017,00 1 017,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 017,00 1 017,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 652 233,89 -56 673,00 120 143,50 9 715 704,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 330 924,33 -56 673,00 0,00 2 274 251,33 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 56 673,00 -56 673,00 0,00 0,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 18 000,00 0,00 120 143,50 138 143,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 120 143,50 120 143,50 
851   Ochrona zdrowia 95 000,00 0,00 18 108,00 113 108,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 18 108,00 18 108,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 108,00 108,00 

852   Pomoc społeczna 1 407 113,00 0,00 961,00 1 408 074,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B2F135A7-27C1-4D38-BDF7-86CB6F52AE54. Podpisany Strona 2



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94 304,00 0,00 961,00 95 265,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 104,00 0,00 961,00 6 065,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 759 778,00 0,00 527 822,00 2 287 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 433 778,00 0,00 527 822,00 1 961 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 1 433 778,00 0,00 527 822,00 1 961 600,00 

bieżące razem: 35 101 816,81 -56 673,00 703 051,50 35 748 195,31 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 2 108 745,00 2 108 745,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 0,00 2 108 745,00 2 108 745,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 2 108 745,00 2 108 745,00 

majątkowe razem: 5 325 770,87 0,00 2 108 745,00 7 434 515,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  146 226,00 0,00 0,00 146 226,00 
Ogółem: 40 427 587,68 -56 673,00 2 811 796,50 43 182 711,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  146 226,00 0,00 0,00 146 226,00 

Id: B2F135A7-27C1-4D38-BDF7-86CB6F52AE54. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/254/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 3 426 707,87 1 110 900,00 1 090 900,00 596 300,00 494 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 315 807,87 2 315 807,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 952,00 2 700 952,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 6 127 659,87 1 110 900,00 1 090 900,00 596 300,00 494 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 016 759,87 5 016 759,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 430 807,87 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 807,87 2 315 807,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 952,00 2 700 952,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 131 759,87 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 016 759,87 5 016 759,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 556 070,84 3 556 070,84 3 373 400,84 2 325 209,18 1 048 191,66 0,00 182 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 951,90 50 951,90 50 951,90 0,00 50 951,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 3 607 022,74 3 607 022,74 3 424 352,74 2 325 209,18 1 099 143,56 0,00 182 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 043 360,50 3 043 360,50 3 035 360,50 2 156 375,23 878 985,27 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 951,90 50 951,90 50 951,90 0,00 50 951,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 094 312,40 3 094 312,40 3 086 312,40 2 156 375,23 929 937,17 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 37 400,00 158 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 108,00 18 108,00 18 108,00 14 346,00 3 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 214 108,00 214 108,00 214 108,00 51 746,00 162 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 108,00 18 108,00 18 108,00 14 346,00 3 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 119 108,00 119 108,00 119 108,00 14 346,00 104 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 722 975,85 2 722 975,85 2 140 293,41 1 340 998,28 799 295,13 0,00 582 682,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 015,00 1 015,00 68,41 0,00 68,41 0,00 946,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 723 936,85 2 723 936,85 2 140 307,82 1 340 998,28 799 309,54 0,00 583 629,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 641 526,47 641 526,47 629 999,03 523 986,88 106 012,15 0,00 11 527,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 015,00 1 015,00 68,41 0,00 68,41 0,00 946,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 642 487,47 642 487,47 630 013,44 523 986,88 106 026,56 0,00 12 474,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 458 262,30 458 262,30 416 208,94 397 060,12 19 148,82 0,00 42 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 493 262,30 493 262,30 416 208,94 397 060,12 19 148,82 0,00 77 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 237 102,40 2 217 102,40 2 215 402,40 127 900,00 2 087 502,40 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 542 357,60 501 357,60 501 357,60 0,00 501 357,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 779 460,00 2 718 460,00 2 716 760,00 127 900,00 2 588 860,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 415 102,40 1 415 102,40 1 415 102,40 0,00 1 415 102,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 501 357,60 501 357,60 501 357,60 0,00 501 357,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 916 460,00 1 916 460,00 1 916 460,00 0,00 1 916 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 556 478,68 34 341 114,81 22 395 584,41 13 458 040,60 8 937 543,81 1 655 300,00 10 149 230,40 0,00 0,00 141 000,00 6 215 363,87 6 215 363,87 506 556,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 348 384,50 606 432,50 570 485,91 14 346,00 556 139,91 0,00 35 946,59 0,00 0,00 0,00 2 741 952,00 2 741 952,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 904 809,18 34 947 493,31 22 966 016,32 13 472 386,60 9 493 629,72 1 655 300,00 10 185 176,99 0,00 0,00 141 000,00 8 957 315,87 8 957 315,87 506 556,00 0,00 0,00 

Id: B2F135A7-27C1-4D38-BDF7-86CB6F52AE54. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/254/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Nakłady inwestycyjne na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 513 056,00 0,00 513 056,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 513 056,00 0,00 513 056,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia Zawady i Rogóźno 6 500,00 0,00 6 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 226,00 0,00 146 226,00 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w 

miejscowości Brzyków 146 226,00 0,00 146 226,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 330,00 0,00 360 330,00 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w 

miejscowości Brzyków 360 330,00 0,00 360 330,00 
600   Transport i łączność 2 315 807,87 2 700 952,00 5 016 759,87 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 315 807,87 2 700 952,00 5 016 759,87 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 295 807,87 2 700 952,00 4 996 759,87 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, gm. Widawa 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114208E w miejscowościach Widawa i Dębina 823 048,00 2 691 952,00 3 515 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Sarnów-Korablew 18 000,00 3 000,00 21 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Chrusty 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Klęcz 15 000,00 6 000,00 21 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Ochle Kolonia 23 000,00 0,00 23 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Siemiechów 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Świerczów 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Rocha 27 000,00 0,00 27 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Św Rocha 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 31 000,00 0,00 31 000,00 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Widawa 1 257 259,87 0,00 1 257 259,87 
   Przebudowa dróg w miejscowości Ligota  5 500,00 0,00 5 500,00 
   Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości Zborów 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Wykup działek pod przebudowę drogi w Wielkiej Wsi  13 000,00 0,00 13 000,00 
   Wykup działki nr 59 o pow. 0,04 ha w Witoldowie dla potrzeb sołectwa  7 000,00 0,00 7 000,00 

Id: B2F135A7-27C1-4D38-BDF7-86CB6F52AE54. Podpisany Strona 5



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 000,00 0,00 315 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup samochodu dla KP PSP w Łasku w ramach zadania „Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych" 15 000,00 0,00 15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Przyznanie dotacji na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Chociw  300 000,00 0,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 0,00 12 000,00 
 80104  Przedszkola  12 000,00 0,00 12 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Zakup kuchni indukcyjnej 4 palnikowej do Publicznego Przedszkola w Widawie 12 000,00 0,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 41 000,00 61 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 41 000,00 61 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 41 000,00 61 000,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 0,00 40 000,00 40 000,00 
   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej i infrastruktury publicznej Gminy Widawa 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500,00 0,00 8 500,00 
 92195  Pozostała działalność 8 500,00 0,00 8 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 0,00 8 500,00 
   Wykonanie przyłącza energetycznego do altany w miejscowości Osieczno 8 500,00 0,00 8 500,00 

926   Kultura fizyczna 3 031 000,00 0,00 3 031 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 000,00 0,00 26 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Widawa 26 000,00 0,00 26 000,00 
 92695  Pozostała działalność 3 005 000,00 0,00 3 005 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 005 000,00 0,00 3 005 000,00 
   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Chociwiu 3 005 000,00 0,00 3 005 000,00 
Razem 6 215 363,87 2 741 952,00 8 957 315,87 

Id: B2F135A7-27C1-4D38-BDF7-86CB6F52AE54. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/254/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

I. DOCHODY BUDŻETU 
 

43 182 711,18 

II. PRZYCHODY OGÓŁEM : 
 

1 335 886,00 

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 1 206 995,00 

1. Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 952 128 891,00 

 RAZEM  I i II  44 518 597,18 

III. WYDATKI BUDŻETU  43 904 809,18 

IV. ROZCHODY OGÓŁEM  613 788,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 613 788,00 

 RAZEM III i IV 
 

44 518 597,18 

Id: B2F135A7-27C1-4D38-BDF7-86CB6F52AE54. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/254/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami 
komunalnymi na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na  2021 r. 

DOCHODY   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 961 600,00 

 90002 Gospodarka odpadami 1 961 600,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw 1 961 600,00 

WYDATKI   

750 Administracja publiczna 45 140,00 

 75023 Urzędy Gmin 45 140,00 

  

Wydatki bieżące obsługa adm. biurowa związana z gospodarką 
odpadami (częściowe finansowanie kosztów z dochodów 
stanowiących opłaty za wywóz odpadów kom.) 

45 140,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 916 460,00 

 90002 Gospodarka odpadami 1 916 460,00 

  4300 Wydatki bieżące – zakup usług pozostałych 1 916 460,00 

Id: B2F135A7-27C1-4D38-BDF7-86CB6F52AE54. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

